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شهردار لامرد؛

ویژگی برجسته و بارز آتشنشانان شجاعت و ایثار است
لامرد- شهردار لامرد با اشاره به نیاز شرایط جسمی و روحی ویژه برای آتش نشان شدن، گفت: شجاعت، شهامت و ایثار از خصوصیات برجسته و بارز

آتش نشانان است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، علی محمودی شهردار لامرد در گفت وگو با این خبرگزاری اظهار کرد: آتش نشان ها قهرمان
روزهای سخت ند و آتش نشان شدن شرایط ویژه جسمانی و روحی میخواهد که باید در وجود فرد نهفته باشد.

وی گفت: ایثار، شهامت و شجاعت از خصوصیات بارز آتش نشانان است که از آمادگی جسمانی و اعتقاد انسانی سرچشمه میگیرد که باید این مهم
سرلوحه هر آتش نشان باشد تا در شرایط سخت به راحتی به کمک همنوع خود برسد.

محمودی با اشاره به غلبه روحیه ایثار و مادی گرایی در آتش نشانان، تصریح کرد: توان و آمادگی آتشنشانان، آرامشبخش شهروندان است که این
نکته همیشه حائز اهمیت بوده و هست که خوشبختانه در وجود آتش نشان لامردی این مهم وجود دارد.

وی خاطرنشان کرد: اگر از اجر اخروی تلاشهای آتشنشانان بگذریم، اثرگذاری اقدامات آنان در خارج کردن اضطراب و استرس از حادثه دیدگان قابل
چشم پوشی نیست و در مواقع اضطراری باید به این نکته توجه خاصی داشت.

محمودی خندقی ادامه داد: تأمین رفاهیات برای آتشنشانان در دیگر جوامع انسانی همواره مورد تاکید بوده و در کشور ما نیز همواره سعی بر این بوده
که رفاهیات آتشنشانان تأمین شود و ما هم به این مقوله مهم اعتقاد قلبی داریم.

او با تاکید بر استمرار اقدامات پیشگیرانه مجموعه آتشنشانی و خدمات ایمنی، از توجه ویژه به مبحث آموزش در حوزه خدمات ایمنی و اطفا حریق
سخن گفت و اظهار کرد: آمادگی نسبی مجموعه آتشنشانی لامرد برای گذر از بحرانهای احتمالی با کمترین خسارت جانی و مالی با توجه به آمادگی

جسمی کارکنان آتش نشانی و وجود تجهیزات حائز اهمیت است.

محمودی با اشاره به اینکه آتش نشانان خادمان همیشه آماده و چهره های فداکار و ایثارگری هستند اظهار کرد: ایمنی و آرامش شهروندان مدیون
زحمات بی شائبه آنان است، قهرمانان صبوری که برای نجات جان و اموال همنوعان خویش در بحرانی ترین شرایط محیطی، به یاری حادثه دیدگان می

شتابند.

محمودی شهردار لامرد در پایان با تأکید بر لزوم ارتقاء تجهیزات آتشنشانی در این شهر تصریح کرد: تمام تلاش ما این است که امکاناتی در شان آتش
نشانان فراهم کنیم.


